היכוננו לקונצרט סיום הבקשות תשע”א

בהשתתפות הפייטנים הידועים: מימון (מני) כהן ויוסף בן חמו
יחד עם תלמידי המגמה לפייטנות אנדלוסית בבית הספר לפייטנות פ”ת
ומקהלת הבקשות ”מאיר השחר” בני ברק.
בליווי תזמורת אנדלוסית אותנטית רחבה ובמעמד רבנים ואישי ציבור.
הקונצרט יערך ביום רביעי כד’ אדר ב’ התשע”א (30/03/2011)
בשעה 19:30 באודיטוריום מתנ”ס עמישב-רח’ שיקאגו 1 פ”ת
פרטים: בלוחות המודעות, באגף לתרבות תורנית: 9052455
ובטלפונים: יוסף-052-3268315, אבי-054-6447141
הנאה מובטחת. מקומות ישיבה לנשים.

הארות והערות ניתן להפנות לטלפון: 052-3268315 או בדוא”ל: Yossef.Benhamo@gmail.com

גמ”ח תפילין ”יד יצחק”